
if 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « £f » (Ж 2020 г. № /<fJl 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от 31 Л2.2008 № 2222 
«О размере платы за коммунальную 
услугу теплоснабжения» 
(в редакции постановления от 09.03.2011 № 312) 

В связи с изданием постановления Правительства Калининградской области 
от 19.12.2017 № 683 «Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии, 
используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной 
услуги по горячему водоснабжению на территории Калининградской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 31.12.2008 № 2222 «О размере платы за 
коммунальную услугу теплоснабжения» (в редакции постановления от 
09.03.2011 №312) с 01 июля 2018 г. 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город 
Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование постановления в 
газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в 
Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр 
муниципальных нормативных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Красавина О.Г. 
92-32-29 


